Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 103066 Rotomartillo SDS Plus 3 Joules, 800W, TR 0.00 1,461.206800 1,461.21pz

1.00 48057 Extensión uso rudo, aterrizada, 4 m cali 0.00 76.724100 76.72pieza

Total

I.V.A.

IVA 0%

Subtotal 1,537.93

UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

1,784.00

0.00Descuento

0.00

246.07

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

WN8DcbOPSuPfs5/Hs7QL/myuTNA/ZWZdPbow S/nw b7Bf7RqD48Dn7NQKExRyTw vc21HgZxL51XTvoAavpcnxzaiPGuqm2jb2SDd0